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- Kutsu viettämään hetki ZOOM- järjestelmän kautta Rotaryn vuosipäivää 23.2.2022

-  Suomen Rotarypalvelu lyhyesti – ajankohtaista 

 

Rotarypiiri 1430 – HELMIKUU 
RAUHANTUTKIMUKSEN JA KONFLIKTIEN 
ESTÄMISEN KUUKAUSI

Kuvernöörin helmikuun kirje DG Pekka Intke 
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Tilanne Euroopassa ja myös Itämeren alueella on jännittynyt. 

Itä-Ukrainan sota alkoi, kun Ukrainassa tapahtui helmikuussa 2014 
vallankumous. Kumous kaatoi venäläismielisen presidentti Janukovytšin 
hallituksen. Vallan ottivat ukrainalais-kansallismieliset, euromyönteiset ja muut 
tahot. Janukovytš pakeni Venäjälle. Kun Ukrainan parlamentti kumosi Venäjän 
kielen aseman, venäläismieliset aktivistit vastasivat protestiaallolla eri puolilla 
Ukrainaa, lähinnä Krimillä, Odessassa ja Itä-Ukrainassa. Tilanteessa Venäjä 
miehitti Krimin niemimaan ja tuki separatistien toimia Itä-Ukrainassa. Tällä 
hetkellä tilanne alueella on edelleen kiristynyt ja heijastuu 
turvallisuustilanteeseen manner-Euroopassa ja Suomessa. 

Rotaryn yksi painopistealueista on rauhantutkimus sekä konfliktien ehkäisy ja 
ratkaisu. 

Rotary Internationalin hallinnoimalla Rotarysäätiöllä on yhteistyötä eri puolella 
maailmaa olevan seitsemän Rotary Peace Center -yliopiston kanssa, joissa voi 
suorittaa joko kaksivuotisen maisteriohjelman tai kolmen kuukauden ammatillisen 
täydennyskoulutusohjelman. Uutena koulutusta tarjoavana yliopistona toimii 
Ugandan Lusakassa toimiva yliopisto. Suomea lähin yliopisto on Uppsalan 
yliopisto. 

Maisterintutkintoon sisältyy opintoja mm. aseellisten konfliktien syistä, 
kansainvälisten konfliktien ratkaisuista, turvallisuusuhista ja johtajuudesta riitojen 
ratkaisussa sekä oma lopputyö. Täydennyskoulutusohjelma tukee jo pitempään 
rauhantehtävissä toimineiden kehittymistä työssään. 

Rotarysäätiö myöntää ohjelmiin hyväksytyille yliopistosta riippuen kahden 
vuoden tai kolmen kuukauden stipendin. Vuosittain molempiin ohjelmiin on 
myönnetty enintään 50 stipendiä. 

Siis mitä rotarit voivat tehdä ? 

Etsiä ja innostaa paikkakunnaltaan kriteerit täyttäviä nuoria tai aikuisia noihin 
koulutusohjelmiin. Kannustan klubeja informoimaan asiasta kriteerit täyttävien 
ehdokkaiden esittämisestä kyseiseen koulutukseen. Haku vuoden 2023 -2024 
koulutuksiin on avautunut ja määräaika on 15.5.2022.

Millaisia muita rooleja Rotaryssa on rauhan edistämisessä ? Olemmeko 
ajatelleet, että myös seuraavilla tavoilla edistämme rauhaa. 

”Rauha 
tarvitsee 
tekijänsä”

YK:n 
peruskirjaan 
on kirjattu 
tavoite 
pelastaa 
tulevat 
sukupolvet 
sodan 
vitsaukselta 
ja edistää 
rauhaa ja 
turvallisuutta 
maailmassa.



Rotaryn neljä roolia rauhan edistämisessä

Ammatinharjoittajat: 

Työmme sairauksia vastaan, puhtaan veden ja sanitaation tarjoaminen, äitien ja lasten 
terveyden parantaminen, koulutuksen tukeminen ja paikallistalouden kasvattaminen luo suoraan 
optimaaliset olosuhteet rauhanomaisille yhteiskunnille.

 Kouluttajat:

Rotaryn rauhankeskuksemme ovat kouluttaneet yli 1 300 rauhanstipendiaattia tullakseen 
tehokkaiksi rauhan katalysaattoreiksi urallaan hallituksessa, koulutuksessa ja kansainvälisissä 
järjestöissä.

Sovittelijat: 

Jäsenemme ovat neuvotelleet humanitaarisista tulitauoista konfliktialueilla, jotta poliorokottajat 
voivat tavoittaa vaarassa olevat lapset.

Kannattajat:

Jäsenillämme on olennainen rooli kunnioitettuina, puolueettomina osallistujina 
rauhanprosesseissa ja konfliktin jälkeisessä jälleenrakennuksessa. Keskitymme luomaan 
yhteisöjä ja koolle ryhmiä, jotka ovat yhteydessä toisiinsa, osallistavia ja joustavia.

Kalenteriasiaa
Rotary Forum Turussa 2021 siirtyi vuodella eteenpäin

PrePETS käynnissä, aikataulu
Tammikuun kuukausikirjeessä

PETS 19. -20.3.2022, samassa yhteydessä  20.3.20220 Piirineuvottelu 
Rantasalmi, Kuus-Hukkala
 
Vuosivaihtoon lähtevien vaihto-oppilaiden infotilaisuus Leppävirralla 26.3.2022

Piirikonferenssi Mikkelissä 14.-15.5.2022 , valmistelut käynnissä, muutokset mahdollisia



DG  Pekka Intke 
Puhelin: 045-2630365 
Sähköposti: pintke57@gmail.com 

Rotarypiiri 1430 — Tammikuu 
Löydät meidät myös internetistä 
https://rotary.fi/d1430/rotarypiiri-1430/ ja 
Facebookista 
https://www.facebook.com/groups/D1430/ 
Nuorisovaihto Nuorisovaihto - Rotary 
vaihtosivusto (rye.fi)
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KLUBIEN JÄSENREKRYTOINTI KEVÄTKAUDELLA 2022 -
MISSÄ MENNÄÄN 

Kauden alussa oli  piirin alueella huolestuneisuus klubien tulevaisuudesta 
omilla paikkakunnilla.  Piirikuvernöörin klubikierroksella pyrittiin kannustamaan 
jäsenrekrytointiin ja klubin näkymiseen paikkakunnalla. Piirinä olemme 
taittamassa jyrkän jäsenkehityksen alamäen. Toivotamme lämpimästi  
tervetulleiksi Teidät kaikki uudet rotarit piirimme klubeihin. Uudet jäsenet tuovat 
aina uusia ajatuksia ja ideoita klubin toimintaan. Olemme siis saamassa uutta 
voimaa klubien elinvoimaisuudelle.  

Positiivinen jäsenkehitys ei kuitenkaan näy tilastoissa, kun samanaikaisesti 
aktiivijäseniä poistuu klubeista. 

Vielä katse Teihin jokaiseen piirimme rotariin – Oletko kysynyt yhtä tuntemaasi 
henkilö tulemaan mukaan klubin toimintaan ?  Kysyminen ei maksa mitään eikä 
henkilön kieltäytyminenkään saa lannistaa. Tärkeää on, että olet kysynyt ja sillä 
lailla pyrkinyt auttamaan klubin nykyisiä toimihenkilöitä jäsenrekrytoinnissa.

KUTSU ROTARYPÄIVÄN VIETTOON 23.2.2022 klo 17.30-18.30.

Ohjelmassa kuullaan, miten piirimme on osallistunut tekemään hyvää mm. 
Global Grand – projektissa. Linkki avautuu klo 17.15.

Rotarypiiri 1430 jäsenistön Rotaryn vuosipäivä IC tapaaminen
Time: Feb 23, 2022 05:45 PM Helsinki

Join Zoom Meeting
https://us02web.zoom.us/j/7385565462
pwd=OGNCOGNIMlM3KzYzbTNpQ1FyMDdKQT09

Meeting ID: 738 556 5462
Passcode: 222333
Join by Skype for Business
https://us02web.zoom.us/skype/7385565462

OSA PIIRIMME KLUBEISTA ON JATKANUT KOKOONTUMISIA 
ETÄYHTEYKSILLÄ – VOISIKO NUO KLUBIT JAKAA LINKIN AG-ALUEELLA 
MUILLEKIN KLUBEILLE ? TAI SAMANAIKAISESTI KOKOONTUVILLE 
KLUBEILLE ? EHKÄ SAISIMME LAAJOJA IC-KOKOUKSIA !!

JOULUKUUN KUUKAUSIKIRJEESEEN OLI KOOTTU KLUBIEN 
KOKOONTUMISAJAT, JOSTA VOISI TUOTA YHTEISTYÖTÄ HYÖDYNTÄÄ.

OLKAA ROHKEASTI YHTEYKSISSÄ TOISIIN KLUBEIHIN !!

Missä uudet 
jäsenet 
luuraavat?

https://us02web.zoom.us/j/7385565462
https://us02web.zoom.us/skype/7385565462


Rotarypiiri 1430 — Tammikuu 
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SUOMEN ROTARYPALVELU RY LYHYESTI

Suomen Rotarypalvelu ry (jatkossa SRP) on Suomen rotarypiirien perustama ja ylläpitämä 
piirejä ja klubeja palveleva yhdistys, jonka tehtävänä on palvella suomalaisia rotarypiirejä ja 
klubeja niissä asioissa, jotka piirineuvottelut ovat antaneet sen tehtäväksi.

Tällaisia asioita ovat esimerkiksi valtakunnallinen nuorisovaihtotoiminta, Rotary Norden-
lehden Suomen edustuksen valvonta,  Suomen Rotaryn Lääkäripankki, matrikkelin 
toimittaminen, rotarytoimiston ylläpito, piirien tilinpito sekä erikseen nimetyt ja 
piirineuvotteluissa hyväksytyt tehtävät. Tehtävien hoitamista varten yhdistys ylläpitää toimistoa 
Helsingissä, jossa tällä hetkellä on yksi työntekijä.

Käytännön toimia johtaa rotarykaudeksi valittu hallitus, jossa jokaisella piirillä on edustaja 
hallituksessa. Hallituksen puheenjohtajana toimii ansiokkasti tällä hetkellä piirimme 1430 PDG 
Kauko Salo Joensuun Eteläisestä Rotaryklubista. Puheenjohtajan ja hallituksen apuna toimii 
SRP:n pääsihteeri PDG Pentti Aspila Forssan Rotaryklubista.

Piiriämme edustaa hallituksessa IPDG Teijo Räsänen Kuopion Rotaryklubista toimien samalla 
SRP:n koulutustoimikunnan puheenjohtajana. 

Piirimme yhdistyskokousedustajana on tuleva kuvernöörimme Maire Huopalainen 
Rantasalmen Rotaryklubista.

SRP:n hallituksen viimeisten kuukausien ajankohtaisia tehtäviä on ollut valmistella kauden 
2022-2023  tehtäviä ja toimintamalleja kaikkien Suomen rotarypiirien palvelemiseksi. Yhtenä 
asiakokonaisuutena on ollut myös päivittää yhdistyksen nykyisiä sääntöjä, jossa yksi 
merkittävä muutos on pitää yhdistyskokoukset rotaryvuoden keväällä ja syksyllä (kevät- ja 
syyskokoukset). 

Toimintamallien ja uusien tehtävien myötä avautuu myös piirimme kaikille jäsenille 
mahdollisuuksia osallistua rotarytoiminnan painopistealueiden kehittämiseen Suomessa ja 
Virossa yhdessä muiden rotarypiirin kanssa.

Kannustakaamme jäsenistöämme yhteisen hyvä tekemiseen !
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